Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от __.05.2025 № ___

р.п. Парфино

О внесении изменения в
постановление Администрации
Парфинского муниципального
района от 25.02.2025 №236

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Парфинского

муниципального района от 25.02.2025 №236 «О признании утратившими

силу постановлений Администрации Парфинского муниципального района»,

изложив подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. от 15.02.2011 №111 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках

реализации муниципальных программ.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
заместитель председателя  комитета
экономического развития,
сельского хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района                                Л.Н. Александрова

Срок проведения независимой антикоррупционная экспертизы

с   05.05.2025  по   11 .05.2025

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы административного регламента с

с 05.05.2025 по 19.05.2025